

Estado de resultados integral

Cifras en millones de pesos

	jun-21	jun-20	Variación	% H
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	283,740	235,368	48,372	20.55%
COSTO DE VENTAS Y OPERACIÓN	(212,490)	(212,891)	(401)	-0.19%
RESULTADO BRUTO	71,250	22,478	48,773	216.98%
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	(12,742)	(14,687)	(1,945)	-13.24%
EBITDA	70,636	17,271	53,365	308.99%
RESULTADO OPERATIVO	58,508	7,791	50,717	650.98%
INGRESOS FINANCIEROS	400	427	(28)	-6.48%
GASTOS FINANCIEROS	(4,092)	(7,025)	(2,933)	-41.75%
OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES	233	2,630	(2,397)	-91.13%
OTROS GASTOS NO OPERACIONALES	(3,438)	(3,518)	(79)	-2.26%
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	51,611	306	51,305	16758.84%
IMPUESTO A LAS GANANCIAS CORRIENTES	(17,173)	(1,106)	16,067	1452.48%
RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO	34,438	(800)	35,238	4404.59%
= Ganancia neta del ejercicio integral	34,438	(800)	(35,238)	4404.59%

Gleydis Clemencia Hurtado

GLEYDIS CLEMENCIA HURTADO
Contadora Pública TP 69995-T

Juan Guillermo Correa Garcia

JUAN GUILLERMO CORREA GARCIA
Representante Legal Suplente